
CABO FORÇA
CONSTRUÇÃO

10

8

9,00

16,00

21,00

35,00

50,00

70,00

PRODUTO EMBALAGEM

100

100

100

25

25

25

12

12

10

CORRENTE MÁXIMA
(A)

20
26
35
50
65
80
110
140
165

RESISTÊNCIA ELÉTRICA
(Ω/KM)

9,80

7,20

4,85
2,73

1,52

1,15

0,65

0,38
0,26

12

CONDUTOR
Cobre eletrolítico de tempera mole nú.

ISOLAÇÃO
Policloreto de vinila Cristal.

APLICAÇÕES
Linha desenvolvida exclusivamente
para sonorização automotiva. Os cabos
da linha de sonorização possuem maior
flexibilidade e melhor acabamento com
sua isolação em PVC cristal. 

OPÇÕES CONSTRUTIVAS
IDENTIFICAÇÃO - Cristal vermelho
com tarja preta
ISOLAÇÃO - PVC 70°Cproteção UV.

Verificar tabela de corrente
para dimensionamento.


