CONSTRUÇÃO

CONDUTOR

Cobre eletrolítico de tempera mole nú.

ISOLAÇÃO

Policloreto de vinila Cristal.

APLICAÇÕES

Linha desenvolvida exclusivamente para sonorização automotiva. Os cabos da linha de sonorização possuem maior flexibilidade e melhor acabamento com sua isolação em PVC cristal.

CABO FORÇA

Verificar tabela de corrente para dimensionamento.

OPÇÕES CONSTRUTIVAS IDENTIFICAÇÃO - Cristal vermelho com tarja preta ISOLAÇÃO - PVC 70°Cproteção UV.

PRODUTO	EMBALAGEM	CORRENTE MÁXIMA (A)	RESISTÊNCIA ELÉTRICA (Ω/KM)
12	100	20	9,80
10	100	26	7,20
8	100	35	4,85
9,00	25	50	2,73
16,00	25	65	1,52
21,00	25	80	1,15
35,00	12	110	0,65
50,00	12	140	0,38
70,00	10	165	0,26

